

Výkaz výměr

Akce:	Rekonstrukce Sokolovny v Luhačovicích, ul. Masarykova č.p.228 SOI 02 - PŘÍPOJKA KANALIZACE / REKONSTRUKCE VE STÁVAJÍCÍ TRASE DPS 29.4.2021 RTS 2021
-------	---

- Poznámka 1 Všechny prvky jsou předmětem výkresové a textové části PD
- Poznámka 2 V položkách je třeba kalkulovat příslušný spojovací či svařovací materiál, tvarovky, svařovací a těsnící materiál, kotvy, závěsy a chráničky.
- Poznámka 3 Součástí položek jsou tlakové zkoušky rozvodů - protokol bude přiložen před zakrytím všech rozvodů.
- Poznámka 4 Ocenění uvedeného výrobku musí být provedeno do předepsané kolonky.
- Poznámka 5 Součástí dodávky a ocenění jsou nutné výkopy, sekání drážek a prostupů stěnami, strop. konstrukcemi, podlahou včetně chrániček, požárními úseky včetně protipožárního zabezpečení atd. Při nutnosti sekání či bourání je součástí ocenění opětovné začištění, ucpávky, vypěněním vyplnění, obsyp pískem, zásyp vyhodným materiálem včetně hutnění.
- Poznámka 6 Pokud jsou použity značky výrobků, mají pouze informativní charakter a mohou být zaměněny adekvátními výrobky stejných parametrů.
- Poznámka 7 Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Projekty staveb IV/2021. Textová, výkresová i tabulková část projektové dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projektovou dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací částí díla nacenit. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		SOI 02				148 574,13
1.	113107100RAB	Odstranění bet.vozovky, kryt tl. 8 cm, pl.do 50 m2, včetně naložení a odvozu na skládku do 1 km	m2	16,00	1 104,00	17 664,00
2.	113111115R00	Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.15 cm	m2	16,00	316,50	5 064,00
3.	572404111R00	Posyp živičného podkladu drob.kamenivem 5 kg/m2	m2	48,00	5,00	240,00
4.	577000017RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PII	m2	16,00	1 150,00	18 400,00
5.	831350114RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m /Hloubení rýh zapažených, šířky do 200 cm, hloubky 2 m, v hornině 3 (včetně příplatku za lepivost), pažení a rozepření rýh příložné (pro jakoukoliv mezerovitost) včetně přepažování rozepření a odstranění, s uložením materiálu do 3 m od okraje výkopu, svislé přemístění výkopku, s naložením přebytku po zásypu (0,08 - 2,22 m3/m rýhy) na dopravní prostředek, s odvozem do 6 km a uložením na skládku, lože pod potrubí z písku a štěrkopísku do 63 mm, dodávka a montáž potrubí z trub PVC hrdlových, obsyp potrubí pískem, pro jakoukoliv míru zhutnění, zásyp rýhy sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách, se zhutněním.	m	17,00	2 565,00	43 605,00
6.	831990101RA0	Příplatek za trasu ve vozovce živičné	m	1,20	2 215,00	2 658,00
7.	841990140RA0	Příplatek za trasu v komunikaci asfaltobetonové	m	4,50	1 261,00	5 674,50
8.	132200112RAA	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku	m3	4,20	1 281,00	5 380,20

9.	PC	Dod+mont - Šachta kan., DN 1000 stěna 120 mm, dno tvarové, hloubka dna do 1,5m, poklop litina 40 t /Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců, s obložením dna betonem B 30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu B 10 pod poklop do výšky 10 cm, stupadla, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu. Součástí dod. je ŽB podkladní deska 1900/1900mm tl.150mma štěrkopískový podsyp tl.150mm. Bednění a odbednění základových konstrukcí. Pažení a odpažení.	soubor	1,00	17 500,00	17 500,00
10.	139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	6,50	1 741,00	11 316,50
11.	175100020RA0	Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	9,50	1 136,00	10 792,00
12.	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	0,20	2 820,00	564,00
13.	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	10,70	168,00	1 797,60
14.	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,00	235,00	235,00
15.	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	15,00	13,60	204,00
16.	PC	Dopoj do řadu /vysekání+zapravení	kus	1,00	500,00	500,00
17.	PC	Křížení nové přípojky se stáv.elektrokabely - doplnění chrániček	kus	4,00	500,00	2 000,00
18.	PC	Křížení nové přípojky se stáv.plynovodem - dle ČSN 7360005 doplnit plyn 3x izolací, přesahující 1m na obě strany a vyhovující jiskr.zkoušce pro zkuš.napětí 25kV	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
19.	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	17,00	29,90	508,30
20.	PC	Přesun hmot pro venk kanalizaci	%	147103,10	0,01	1 471,03